
HR Bremen-Nordsee 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 19203004  Gruppe Regionsoberliga männliche Jugend D West

Datum 10.11.2024, Spielbeginn 10:00h  Heimmannschaft JSG Wilhelmshaven

Spielort Wilhelmshaven, Sporthalle Bremer Straße

(OT Innenstadt)

 Gastmannschaft HSG Varel

 

Heimmannschaft

JSG Wilhelmshaven
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Reimer, Mats Otto - - 2

4 Hacker, Mats - -

6 Maas, Felias - - 5

7 Kock, Anton Friedrich - - 4

8 Laeppche, Gustav Eisenhart - - 1

9 Schelling, Julian - - 3 32:27

10 Schmacker, Till Johann - - 2

11 Schug, Julius - - 2

12 Schlange, Yanik - - 2

13 Seiler, Max Luis - - 3

22 Becker, Jan-Theo - - 6

33 Gerriets, Felix Anton Otto - - 35:40

51 Baumann, Nick - -

77 Heidmann, Adrian - - 1

A Zeidler, Volker - -

B Maas, Denise - -

C Schug, Tobias - -

D Schulz, Elias - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 18:37

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Varel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Albertsen, Pauline - - 1

3 Post, Ole - - 4

4 Schledjewski, Lasse - - 2

9 Haar, Justus Torge - - 1

10 Faida, Ina Marie - - 1

11 Hobbensiefken, Claas Arne - - 1

14 Cordes, Hannes - - 3 0/1

22 Remmers, Paul - -

33 Kregelin, Marc - -

A Meier, Moritz - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 29:49

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Krebs, Caitlyn - - - - -

SR B Mattfeldt, Sherin - - - - -

Zeitn. Kuper, Manuela - - - - -

Sek. Schug, Judith - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JSG Wilhelmshaven

Ergebnis 31:13 (13:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:07 0:1 Tor 10 Faida, Ina Marie

Heim 03:33 1:1 Tor 12 Schlange, Yanik

Heim 04:28 2:1 Tor 6 Maas, Felias

Gast 05:10 2:2 Tor 14 Cordes, Hannes

Heim 05:36 3:2 Tor 22 Becker, Jan-Theo

Heim 06:21 4:2 Tor 6 Maas, Felias

Heim 08:25 5:2 Tor 11 Schug, Julius

Heim 08:59 6:2 Tor 13 Seiler, Max Luis

Heim 10:57 7:2 Tor 9 Schelling, Julian

Gast 12:03 7:3 Tor 14 Cordes, Hannes

Heim 14:19 8:3 Tor 10 Schmacker, Till Johann

Heim 15:14 9:3 Tor 10 Schmacker, Till Johann

Heim 15:55 10:3 Tor 22 Becker, Jan-Theo

Gast 16:17 10:4 Tor 9 Haar, Justus Torge

Heim 16:24 11:4 Tor 22 Becker, Jan-Theo

Gast 16:58 11:5 Tor 3 Post, Ole

Heim 17:16 12:5 Tor 22 Becker, Jan-Theo

Gast 17:42 12:6 Tor 14 Cordes, Hannes

Heim 17:59 13:6 Tor 22 Becker, Jan-Theo

Gast 18:29 13:7 Tor 3 Post, Ole

18:37 Auszeit Heim

Heim 20:32 14:7 Tor 6 Maas, Felias

Gast 20:54 14:8 Tor 4 Schledjewski, Lasse

Heim 21:14 15:8 Tor 77 Heidmann, Adrian

Heim 21:47 16:8 Tor 13 Seiler, Max Luis

Gast 22:20 16:8 7m ohne Tor 14 Cordes, Hannes

Heim 22:50 17:8 Tor 7 Kock, Anton Friedrich

Heim 23:50 18:8 Tor 12 Schlange, Yanik

Heim 24:47 19:8 Tor 13 Seiler, Max Luis

Heim 25:17 20:8 Tor 9 Schelling, Julian

Gast 25:43 20:9 Tor 4 Schledjewski, Lasse

Heim 26:23 21:9 Tor 9 Schelling, Julian

Heim 27:27 22:9 Tor 7 Kock, Anton Friedrich

Heim 28:46 23:9 Tor 7 Kock, Anton Friedrich

29:49 Auszeit Gast

Gast 30:21 23:10 Tor 3 Post, Ole

Gast 31:16 23:11 Tor 2 Albertsen, Pauline

Heim 31:31 24:11 Tor 11 Schug, Julius

Heim 32:27 2 Minuten 9 Schelling, Julian

Heim 34:38 25:11 Tor 6 Maas, Felias

Heim 35:14 26:11 Tor 8 Laeppche, Gustav

Eisenhart

Heim 35:40 2 Minuten 33 Gerriets, Felix Anton

Otto

Gast 35:48 26:12 Tor 11 Hobbensiefken, Claas

Arne

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 36:02 27:12 Tor 7 Kock, Anton Friedrich

Heim 37:18 28:12 Tor 2 Reimer, Mats Otto

Gast 37:42 28:13 Tor 3 Post, Ole

Heim 38:04 29:13 Tor 22 Becker, Jan-Theo

Heim 39:20 30:13 Tor 6 Maas, Felias

Heim 39:51 31:13 Tor 2 Reimer, Mats Otto
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